
800

800

1,000

1,000

1,500

600

600

800

1,800

1,800

1,000

1,500

1,800

2,500

800

2,200

2,000

3,800

4,200

4,800

500
set　300

1,500

ピクルス盛り合わせ

枝豆スモーク(塩・スパイシー）

フライドポテト

スペイン産ハモンセラーノ

チーズ盛り合わせ

本日のサラダ仕立て

自家製北海道産豚肉の
パテ・ド・カンパーニュ

海の幸のカルパッチョとプチサラダ

フォアグラのポワレ

本日のスープ

マルゲリータピザ

旬の白身魚のポワレ

十勝ハーブ牛バラ肉のシチュー

北海道産牛ロースのステーキ＆フリット

十勝ハーブ牛フィレ肉 ロッシーニスタイル

本日のパン

パティシエＳＰデザート

ミックスナッツ

ピーカンナッツ ココア掛け

ドライフルーツ

ヴァローナ ホワイトチョコレート

ジャーキー盛り合わせ    

Bar snacks menu (16:00~23:30)

A la carte menu (18:00-21:00)

表記料金には消費税サービス料10%が含まれております。
仕入れ状況によりメニューに変更がある場合がございます。

Mixed nuts

Pecan nuts cocoa flavor

Dried fruits

Valrhona White chocolate

Jerky plattert

Assorted pickles

Smoked edamame (Salt・Spicy）

French fries

Spanish serrano ham

Ｃheese platter

Today's salad

Homemade Pâté de Campagne with 

Hokkaido pork

Seafood Carpaccio with mini salad

Foie Gras Poêlé

Today's soup

Margherita Pizza

Poached seasonal white fish

Tokachi Herb Beef Brisket Beef Stew

Hokkaido beef loin steak & fries

Tokachi herb beef fillet rossini style

Today's bread

Pastry chef special dessert


