

## BAR SNACKS MENU (16:00~23:30)

ミックスナッツ	Mixed nuts .....	800
ピーカンナッツ ココア掛け	Pecan nuts cocoa flavor .....	800
ドライフルーツ	Dried fruits .....	1,000
ヴァローナ ホワイトチョコレート	Valrhona White chocolate .....	1,000
ジャーキー盛り合わせ	Jerky plattert .....	1,500

## A LA CARTE MENU (18:00-21:00)

ピクルス盛り合わせ	Assorted pickles .....	600
枝豆スマーケ (塩・スパイシー)	Smoked edamame (Salt・Spicy) .....	600
フライドポテト	French fries .....	800
スペイン産ハモンセラーノ	Spanish serrano ham .....	1,800
チーズ盛り合わせ	Cheese platter .....	1,800
本日のサラダ仕立て	Today's salad .....	1,000
自家製北海道産豚肉の パテ・ド・カンパニユ	Homemade Pâté de Campagne with Hokkaido pork .....	1,500
海の幸のカルパッチョとプチサラダ	Seafood Carpaccio with mini salad .....	1,800
フォアグラのポワレ	Foie Gras Poêlé .....	2,500
本日のスープ	Today's soup .....	800
マルゲリータピザ	Margherita Pizza .....	2,200
旬の白身魚のポワレ	Poached seasonal white fish .....	2,000
十勝ハーブ牛バラ肉のシチュー	Tokachi Herb Beef Brisket Beef Stew .....	3,800
北海道産牛ロースのステーキ&フリット	Hokkaido beef loin steak & fries .....	4,200
十勝ハーブ牛フィレ肉 ロッシーニスタイル	Tokachi herb beef fillet rossini style .....	4,800
本日のパン	Today's bread .....	500
	set	300
パティシエSPデザート	Pastry chef special dessert .....	1,500

表記料金には消費税サービス料 10% が含まれております。  
仕入れ状況によりメニューに変更がある場合がございます。